DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO OS CAMINHOS
DO TEXTO E DA LEITURA: ANÁLISE DA CRÔNICA “CIRCUITO FECHADO”, DE
RICARDO RAMOS: PERCEPÇÕES BASEADAS NOS ESTUDOS DE KOCH E LÉVY de
autoria de PATRICIA PERES FERREIRA NICOLINI, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99946

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99946